ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

CÔNG BỐ GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG,

THIẾT BỊ CÔNG TRÌNH
THÁNG 7 NĂM 2021 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG BÌNH

(Công bố số          /CBG-SXD ngày      /     /2021 của Sở Xây dựng)

Quảng Bình, tháng 8 năm 2021

UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /CBG-SXD

Quảng Bình, ngày      tháng      năm 2021

CÔNG BỐ

Giá vật liệu xây dựng, thiết bị công trình trên địa bàn tỉnh Quảng Bình

tháng 7 năm 2021

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa

Việt Nam sửa đổi , bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 09/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng

Hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của UBND tỉnh về

việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Xây dựng tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 1100/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND tỉnh về

việc ủy quyền cho Sở Xây dựng công bố chỉ số giá xây dựng; giá vật liệu xây

dựng, thiết bị công trình; đơn giá nhân công xây dựng; giá ca máy và thiết bị thi

công, giá thuê máy và thiết bị thi công trên địa bàn tỉnh Quảng Bình.

Căn cứ mặt bằng giá các loại vật liệu xây dựng, thiết bị công trình trên thị

trường các khu vực trong tỉnh, Sở Xây dựng công bố giá vật liệu xây dựng, thiết bị

công trình trên địa bàn tỉnh Quảng Bình tháng 7 năm 2021 và hướng dẫn áp dụng

như sau:

Giá vật liệu xây dựng, thiết bị công trình do Sở Xây dựng công bố trong

Công bố này (có phụ lục đính kèm) bổ sung, thay thế giá vật liệu xây dựng, thiết

bị công trình có trong Công bố số 1006/CBG-SXD ngày 07/5/2021, Công bố số

1224/CBG-SXD ngày 28/5/2021 và Công bố số 1538/CBG-SXD ngày 28/6/2021

của Sở Xây dựng, các nội dung còn lại tiếp tục tham khảo áp dụng hoặc vận dụng

Công bố số 1006/CBG-SXD ngày 07/5/2021, Công bố số 1224/CBG-SXD ngày

28/5/2021 và Công bố số 1538/CBG-SXD ngày 28/6/2021 của Sở Xây dựng.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề gì chưa rõ hoặc vướng mắc đề nghị

các cơ quan, cá nhân, tổ chức phản ánh về Sở Xây dựng để được xem xét, giải

quyết./.
Nơi nhận :

- Website Sở Xây dựng ;

- Lưu VT, P. KT&VLXD.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Minh Thái

		thaihm.sxd@quangbinh.gov.vn
	2021-08-04T16:28:25+0700

		2021-08-04T16:39:28+0700

		2021-08-04T16:39:44+0700

		2021-08-04T16:40:52+0700

		2021-08-04T16:41:07+0700

		sxd@quangbinh.gov.vn
	2021-08-04T16:41:44+0700